Gama de ferramentas
eléctricas de impulso
AUMENTA A TUA
PRODUTIVIDADE
AUMENTA A TUA
FLEXIBILIDADE
AUMENTA O TEU
TEMPO DE DISPONIBILIDADE

8
C DA B
APARAFUSADORAS PISTOLA DE IMPULSO
ALIMENTADAS POR BATERIA
VERSÃO DE COMUNICAÇÃO
WI-FI
Comunicação Wi-Fi N/A 2,4GHz ou 5GHz
Programação na ferramenta ✔ ✔
Conjunto 6 250
Número de etapas em Pset 1 10
Processo de montagem N/A 250
Resultados 10.000 com CVI Analyzer 10.000
Curva de aparafusamento N/A 20
Modo desligado Predefinição ✔
in. Nm Nm ft.lb pés.lb rpm rpm mm in. kg lb. V
A BLRTA025-2350-10S 615 166 023 0 Sq 3/8 Furo passante 6 25 4,4 18,4 1.520 2.350 233 9,17 1,2 2,6 18/36
A BLRTA025-2350-4Q 615 166 024 0         Hex.1/4 Quick change 6 25 4,4 18,4 1.520 2.350 233 9,17 1,2 2,6 18/36
B BLRTC025-2350-10S 615 166 025 0 Sq 3/8 Furo passante                 6 25 4,4 18,4 1.520 2.350 233 9,17 9,17 2,6 18/36
B BLRTC025-2350-4Q 615 166 026 0 Hex.1/4 Quick change 6 25 4,4 18,4 1.520 2.350 233 9,17 1,2 2,6 18/36
C BLRTA045-3990-10S 615 166 187 0 Sq 3/8 Furo passante            15 45 11,6 33,19 3.990 3.990 251 9,9 1,34 2,96 18/36
D BLRTC045-3990-10S 615 166 186 0 Sq 3/8 Furo passante           15 45 11,6 33,19 3.990 3.990 251 9,9 1,34 2,96 18/36
* Peso sem bateria
PIC
REF MODELO REFERÊNCIA
SAÍDA DE

PRINCIPAL
DIMENSÕES
PESO
LARGURA ALTURA PROFUNDIDADE
GAMA DE FERRAMENTAS ELÉCTRICAS DE IMPULSO
16
A
C D F
B E
CABO INTEGRADO
em
.
ft.lb rpm mm in. kg lb.
A ELRT025-P4600-10S 615 165 838 0 Sq 3/8 Furo passante 10 18,4 4.600 228 9,0 1,3 2,9 N/A
B ELRT025-P4600-4Q 615 165 890 0 Hex. 1/4 Quick change 10 18,4 4.600 228 8,7 1,3 2,9 N/A
C ELRT025T-10S-5
C ELRT025T-10S-1
615 166 040 0
615 166 047 0
Sq 3/8
Sq 3/8
Furo passante       10
Furo passante       10
25 7,4 18,4
25 7,4 18,4
4.600
4.600
255 10,0 2,6 5,7 5 metros
255 10.0 2.1 4.6 1 metro
D ELRT025T-4Q-5 615 166 041 0 Hex. 1/4
D ELRT025T-4Q-1 615 166 048 0 Hex. 1/4
10 25 7,4 18,4 4.600 249 9,8 2,6 5,7 5 metros
10 25 7,4 18,4 4.600 249 9,8 2,1 4,6 1 metro
E ELRT050-P4900-10S 615 166 022 0 Sq 3/8 Furo passante 20 50 14,8 36,9 4.900 244 9,6 1,7 3,7 N/A
F ELRT050T-10S-5 615 166 042 0 Sq 3/8 Furo passante 20 50 14,8 36,9 4.900 271 10,7 3,0 6,6 5 metros
F ELRT050T-10S-1 615 166 049 0 Sq 3/8 Furo passante 20 50 14,8 36,9 4.900 271 10,7 2,5 5,5 1 metro
COMPRIMENTO DO CABO 5M (16FT) 10M (32,8FT) 15M (49,2FT) 20M (65,6FT) 25M (82FT) 30M (98T)
Cabo fino de alta resistência
615 917 641 0 - - - - -
Cabo de extensão para serviço pesado